habet a principe subdelegat. Videbat autē contrariū qua
si esset nudus minister p̄ p̄. dec̄. vi. s. e. sed illud p̄cedēt in
examinate. Et huic v̄. judices. coniunge lrām. q. a se
de apo. deputati. dit p̄ tec verba excludē cās spūa
b. Cuili. non intē. les s̄ criminales in qbus debet te
stes exhiberi corā iudice. in aut. de testi. q. et qm̄. C. S. fi.
instru. ayt. apud eloquētissimū. et no. iij. q. ix. testes. de
iud. at h̄ clīci. i. nn̄.
glo. de testi. co. c. i.
bñ tñ possit crimin
lis cā delegari. 8. b
xiiij. q. iij. illud. p̄
cv. di. c. i. 8. rapto.
in archiepiscopatu
de testi. in integ. c.
pe. et in spec. t. i. q.
fi. v. q. q. est dele
gatus in cā

i. Necnon resoluū
tur in unā affirmaz
tōnem. ff. 8. v. fig.
duobus. et op̄atūr
copulam. s. ac h̄. dis
cēt et
k. Executoēs. tē
putati a se. ap. q8
est. q. et ex titulo p̄z q̄ isti h̄nt delegatā. ut no. 8. R. p. ti
bi qui in glo. ij. li. vi. s. e. is cui. li. vi. Si p̄ inq̄sitōez
i. Aliqbus nominatis. hoc inducebat dubium quasi in
inq̄sitōe sit electa industria p̄sonae et h̄ clausula coiter po
nit in forma paupm̄ in qua scribit q. cū fuerit repertus
idone⁹ in literatura per examinatores ad h̄ deputatos com
mittit papa quod si rē

k. Solerte. quasi sollicitā. vigilātē. astutā. sagacē et in
dustriolam. et scribit p̄ vnū. l. dat v̄. sus. Exiguo pulcrā
ducit solertia vitam. q. quid eis ncē erit q̄ p̄cedat sup̄
Eos. p̄ qb⁹ scribit. hoc cognitō vocatis quorum sic
repererint. Sz nū interest. Vi. q̄ sic ppter ver
bum istud et v̄. inq̄sitōe dirxit inno. in dec̄. vi. de p̄fump
tōbus. q. sunt clausule q̄ sonat in monitionē nō in odi
tionē. puta si p̄sona sit idonea q̄ iste nō dāt nouam formā
mādato. h̄ instruit executorē quali p̄sona p̄uideat. qua
re teneret tūc p̄uicio facta indigno. et excoicatio. p̄t h̄
lata. lī sit iniusta. cū executor in his iuris dictionē habeat
Sed sunt q̄ bñ sonat in odiōnē. vt si 8r. p̄uideas. p. in
tali eccia si de tali vico sit oriund⁹. hoc em̄ sapit odiōez
et formā certā adjicit mādato. vñ si nō est vera nō valet
p̄uicio nec excoicatio ppter id lata ppter transgressionē
mandati. de R. p. cū dilecta. Nec audiretur petēs p̄uicio
nem an oia sortiri sū effectū. cū neget iuris dictionē fun
damentū. c̄ accessoriū est p̄ui ho. ut ibi pleni⁹ p̄seqtur.
Dicit tñ inno. q̄ etiam in p̄ma et in secunda clauſula is cui
scribi. si vult p̄t eē merus executor et sine cause cogni
tione p̄uicio de vacante. p̄t etiā assumere ptes iudicis.
inq̄rendo de p̄edictis vocatis vel non vocatis his quo
res tangit dummodo om̄ittens iuris dictionem habuetit
ut sic possit delegat⁹ qd poterit delegās. Differūt tamē
p̄cessus facti cum cāe cognitōe ab his q̄ fiunt cā non co
gnita quo ad p̄iudicū eoꝝ q̄s res tāgit vt ibi no. inno.
et host. qui etiā dicit q̄ dato q̄ clauſula si p̄sona sit ido
nea. nō sit in R. p̄t p̄t executor sup̄ ea ptes iudicis assu
mere cu subitelligat̄ h̄ vera nisi merū mīsteriū eēt illi cō
missum. Dicit demū inno. alios meli⁹ distinguē in clauſula
q̄ sonat in odiōnē si de tali vico rē. vel si doctor est in
theologia v̄l. sile q̄ si p̄ tales lrās tollit vel ledit ius a
fīs puta p̄uicoris ordinarij non p̄uidebit executor. nī

vocatis his quos res tangit de cognitōe agnoscat tam
de plano sine libello et litis otestatōe qd hodie patz; qd. s
iud. dispendiosaz. et idē in fibibz vbi in Rx pto. pambula
est cōditio non subintellecta. ut. s. pmo ptibus pntibus il
la diffinianē vt si mandareñ nq̄ sitio veritatis fieri cōtra
aliquem si fuerit infamatus. si hō p̄ lēas non tollitur nec
ledit ius alterius ut si p̄uisor mandat alterū q̄ p̄uideat

sub illis odiōibus

tenet. p̄uisio etiam

sup illis m̄q̄sitione

n̄ facta nec vocatis

ptibz qd nec ograve

funt hec p̄tes. et si

dicis p̄iudicium fit

eccie cui plus expe

diret h̄ere iustū sic

oditionatū q̄ alius

R̄udent q̄ op̄om̄ n̄

non potest otra p̄

uisionē delegati sic

nec delegātis. Vel

dic q̄ lz p̄uisio des

legati ex eo q̄ non

euauit formā sit n̄

la. n̄ p̄ ls seqtur q̄

neccesse fuēt p̄tes

in p̄uisione uocari

Dicit enim mno. q̄

fue in monitōne fī

ue in conditōne so-

net clausula. tenet

p̄uisio delegati n̄ p̄missa cognitōe q̄ n̄ est iudez h̄ p̄
uisor de elec. venerabilē. q̄ exercuit. tñ si monitio v̄l co-
ditio n̄ est vera cassat vel cassum nunciat qd attēptauit
p̄uisor tanq̄ obrepticiū. de re iud. cū olim. in fi. p̄ tamē
p̄uisor assumere p̄tes iudicis. et tūc si n̄ admittē oppo-
sitio stradictoris de falsitate clausile. poterit ab eo ap-
pellari ex quo p̄tes iudicis assumpsit vt p̄dixi. Alij cōtra
cū ad id n̄ tenet. et facit id solū ad suā instrōnē nec
fit sentētia necessaria. secus si dicas in lēa si etiā ostiterit
q̄ sit de tali vico iē. tunc em̄ si iuri alterius p̄iudicat cuim
talis fungatur vice iudicis n̄ poterit ostare nisi ptibus
pntibus et si n̄ p̄mittit cognitionē pcessus n̄ valebit.
h̄ alteri non p̄iudicat tūc ualeat q̄ fine cognitōe fac cū n̄
tanq̄ iudici h̄ tanq̄ bono viro sit ls hibi omisum. ex q̄ ḡ n̄
est iudez vel m̄q̄sitor. satis est q̄ instruat se q̄ placuit q̄
utile putauit sic sumare p̄dcās glo. inno. et hōst. vald. p̄
lixas. et p̄ bunc finem pateat solutō q̄m̄s

a. A se. ap. alias n̄ eēt dubiū

b. Comittere. eadē rōe dicā q̄ succedat in his illius suc-
cessor si sc̄ptum fuit dignitati n̄ exp̄ssō noīe p̄sone. s. e.
qm̄ abbas. qd aut si fuisset nudū m̄steriu an tūc succede-
ret no. inno. et hōst. s. e. c. fi.

c. Vices suas. de nudo ministerios. dicio faciēdū n̄ du-
bitatur. q̄ illud cōmittit delegatus ab ordinario vt dis-
pi. s. e. sup q̄m̄ in pn. sup glo. si ḡ. de ls p̄ guil. in spec.
e. t. h̄. s. h̄. n̄ quid sita dñt corrigerē clericoz. exces-

T clericoz. ep̄i. sus q̄ metu pene ip̄i arcātur
et alij primescant. et p̄mittit cām mandati. qd secū-
do submittit ibi. eis dē. et repete qd dixi. s. e. o. de-
cta. et quali. c. i. in p̄ma glo. suis cōpescatur qd est. j.
e. Audacia. tolle verbū ppen. et pomē h̄ audacia in
mala parte sic. nn. di. facte sunt. alibi in bona. vñ. q. vi.
audacter. ḡ. tā immunitatis p̄sone. de qua. vñ. q. nn.
f. Privilez. si quis q̄ fori. s. de fo. ope. nullus

g. Sperates. ppter quā spēm q̄ sunt nequam fūt. ne qui-

ores. de sen. ex. vt fame. et facilitas venie in centuum zē.
de vi. et ho. cle. ut clericoz. le de ipsa p̄dicaē vel id ē

h. Diffamatur. id est mas vilificaē et de honestatē. sic

etiā expōmē. s. de obli. ad tō ci. c. vno. infi. et acoz. ij. q.

. v. si mala fama. obuiandū est etiā h̄ pupilli sunt. s.

i. Scandala. quibz de no. op. nū. c. ij.

k. Populo. ocoz. ij. q. v. p̄sbr si a plebo. de pur. ca. c. ij.

l. pp̄esius. i8 ver

bū in cle. s. de eta.

et quali. ut h̄i q. a

vide quod ibi dixi.

m. Ep̄is. ad quos s

iure coī hoc p̄met

posset tam ad alios

de iure spāli speca-

re. e. t. irrefragabi-

li. de fo: o competē.

cum otigat. dic ut

ibi

m. Metu pene. cō

cor. de elect. cum in

cūctis. de vi. a ho-

cle. ut clericoz. cū

suis ocoz.

n. In solertijs. de

accusa. qualiter. ij.

q. vñ. in solertia

est morum in conue-

mentia fatuitas v̄l

supbia vel prauus

vñus. quasi contra

solitum debitum nature curfuz. pp̄e. e. t. irrefragibili.

o. Perterziti. ocoz. ij. q. vñ. q. / calū. c. ij. s. iud. ad li

ber adū. / aplice. bue est declarās deē. vi. s. of. le.

t. si ab. li. vi. et p̄cipale dictū corrigit quod ibi

no. archi. q̄ dicebat idem in alijs ordinarijs quod i lega-

tis q̄ et sunt ordinarij. et approbat qd ibi no. et exponas

et si pro quamvis / re. nā alijs bñficia oferre non p̄nt. qd

q. Legato. de late dic ut de of. leg. c. i. li. vi.

r. Facta. declarari debuisset q̄ p̄ curassem si op̄ilatoriz

bus adh̄issim an intelligeret h̄ de collatōe facta et mo-

tu app̄io legati circa qd fuit op̄iones mihi vñz q̄ valeat

Jo. mo. otra in deē. vi. de of. leg. et arch. in deē. si motu

de p̄bē. li. vi. in pn. scūq̄ modicū. s. p̄b. si app̄io motu

s. Bñficiū. quātū. li. vi. t. Specialis. m. b. app̄bat

quod no. arch. in p̄dicta deē. vi. ubi dicebat q̄ in tñ col-

latōe faciēda erat mētio spālis bñficij. nec sufficiebat ge-

neralis qual est illa. de p̄b. nō p̄t. i. fi. li. vi. et fac p̄ ost.

ostra op̄ost. i. h̄i q̄ sc̄pli. de R. p. in nā. in fi. An nō etiā

de q̄litate cure bñficij qd h̄ impetrans faciēda sit mētio

dicam. / de p̄bē. c. i. go metropolitā ep̄us arch. vel

u. Quibuslibz. si er quiuis alius ofert bñficiū in col-

latōe non est faciēda mentio p̄o:is bñficij. sed habeat dis-

sūtio an de iure coī possit vtrūq̄ teneri uel an sit dispē-

satio necessaria zē. zone uel p̄natōne non dubitatut

p̄ Collationē. de electi p̄nderet enī ex off. cō ofir/

matoris. e. t. cū vos. de ele. m̄bilis est. et lz ordinarijs